SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2022 - Portaria Nº
009/2024 – EEEP DR JOSÉ ALVES DA SILVEIRA

O(a) Diretor(a) Escolar da EEEP DR JOSÉ ALVES DA SILVEIRA (INEP 23564423) no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2022 - Portaria Nº 009/2024 –
EEEP DR JOSÉ ALVES DA SILVEIRA, torna público o RESULTADO 1ª ETAPA de todos os
CANDIDATOS do presente processo seletivo.

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)

Nº Inscrição NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
PONTUAÇÃO

OBTIDA
001 DAYANE GOMES DE BRITO AEE 17,0
002 EDNA FERREIRA RODRIGUES DE PAULA AEE 28,0
003 ANTONIO WILLAMY SOUSA NOGUEIRA AEE 21,0
004 FRANCISCA LEIDIANE DE SOUZA TEIXEIRA AEE 18,0

QUIXERAMOBIM-CE, 04 de setembro de 2024